vel aliqua cura impediti faeere non possumus, tam
in supradicta Ecclesia S. Petri, et nionasteriis suis
quam per totam civitatem Leoninam, per vos ve-
strosque successores fieri apostolica auctoritatc de-
cernimus.

Consecrationeta vero altariuin ecclesiae S. Petri
_ et aliorum monasteriorum, nec non consecratio-

nem ecclesiarum, altariums sacerdotum, diacono-
rum, seu diaconistarum totius civitatis Leoninae
vobis, vestrisque successoribus in perpetuum, sicut
prselibatum est, concedimus et confirmamus. Su-;
perque etiara ecclesise SS. Bufinae et Secundse,
cui Deoauctore prassidetis, vobis vestrisque succes-
soribus in perpeiuum concedimus et confirmainus
eliam ecclesiam S. Adalberti et Paulini cum ecclesia
S. Benedicti, et omni sua integiitate et pertinentiis,
et sicut ad manus vestrashodie tenetis ppsita infra
hanc civitatem Romanam in insula Lycaonia, ut sit
vobis vestrisque successoribus cum volueritis episco'
paledomicilium, el congruum receptaculum op.por-
tunumque habitaculum, quejnadmodum interesse
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videtur Portuensem eeclesiam, S. Jbannem inter,

duospontes, presbyteros vero et clericos, qui pro
tempore in eadehi ecclesia S. Adalberti, Paulini, et

Benedictifuerint, ita subjectos vobis esse volumus
ut proprios filios ecclesiaevestrae, et ab omni jure
illos subtrahimtis, tuaepaternitatitanien eos com-

mittentes, ut soliihimodo vestrum judicium exspe-
ctent,ve3tro dominio famulentur, et per bmnia
vestris ratibnalibus obsecundent mandalis, ut, quo-
modo vobis placet, eos ordinare, secundum decet,
regere, informare et emendare nostra apostolica au-

ctoritate in perpetuum liceat, praedictisVero omni-
bus locis, et familiis cum omnibus eorum pertinenli-
bus, sicut.superius missa sunt, a praesenti' decima

indictione, tibi, tuisque successoribus in eodem ve-
nerabili episcopio in perpetuum donamus, largimur,
concedimtis et f.onfirmamus, atque stabilimus pe-
renniter in usum et utilitatem ipsius venerabilis

cpiscopii, et episcoporum qui pej-tempora tenuerint

ipsam ecclesiain. Statuentes quippe apostoliea cen-

sura, sub divini judicii obtestatiorie et anathematis

interdicto, ut nulli unquam nostrbrum suceessorum

pontificum, Velqui publicas functi fuerint actiones,
vel alia quselibet magna, parvaque persona audeat

vebpraesumat aliquid d'e omnibus quse supra conti-

nentur, contra hoc nostrum pontificale privilegiu.m

agere, vel alieriare aut auferre, scilicet potius firma'

atque stabilia perpetuis lemporibus, siculi a nobis